

※必要事項を記入の上、4月17日(水)までに必ず学校に提出してください

※献立表を全て確認のうえ、該当するものに○印をつけてください
(配合割合一覧表も確認ください)

Header table with columns: 小学校, 年組, 名まえ, 保護者確認氏名

Form for indicating allergies: 今月は、除去食・欠食が あります ・ ありません. Includes a field for recording allergen causes (アレルギー原因食物).

Weekly layout header with days of the week: 月, 火, 水, 木, 金

Legend for allergen symbols: 8大アレルギーを色分けしています. Includes symbols for Egg, Milk, Sesame, Wheat, etc.

献立内容を確認し、すべての口欄に下記のとおり赤色で記号を記入してください. Includes symbols for eating, removal, and avoidance.

Table of allergen-free items for the month: 調理場で除去可能な今月の献立. Lists items like '三度豆のかき揚げの桜えび'.

アレルギー情報は、特定原材料28品目の有無を記載しています. Includes notes about specific ingredients and removal methods.

Example of a menu entry: (記入例) 持参. Shows how to fill out the table with a red circle and 'X' for allergen removal.

Menu entry for 7th day: わかめごはん. Lists ingredients like 'わかめ', 'ごはん', 'しょうゆ'.

Menu entry for 8th day: コッペパン. Lists ingredients like '小麦', '乳', 'たまご'.

Menu entry for 9th day: ごはん. Lists ingredients like 'ごはん', 'しょうゆ', 'みりん'.

Menu entry for 10th day: ごはん. Lists ingredients like 'ごはん', 'しょうゆ', 'みりん'.

Menu entry for 13th day: オリーブパン. Lists ingredients like '小麦', '乳', '卵'.

Menu entry for 14th day: かやくごはん. Lists ingredients like '大豆', 'たまねぎ'.

Menu entry for 15th day: ごはん. Lists ingredients like '小麦', '鶏肉', '豚肉'.

Menu entry for 16th day: コッペパン. Lists ingredients like '小麦', '乳', 'たまご'.

Menu entry for 17th day: ごはん. Lists ingredients like '大豆', 'さば', '鶏肉'.

Menu entry for 20th day: パーカーパン. Lists ingredients like '小麦', '乳', 'たまご'.

Menu entry for 21st day: ごはん. Lists ingredients like '鶏肉', '豚肉', '大豆'.

Menu entry for 22nd day: ごはん. Lists ingredients like '卵', 'さば', '鶏肉'.

Menu entry for 23rd day: しょくパン. Lists ingredients like '小麦', '乳', 'たまご'.

Menu entry for 24th day: ごはん. Lists ingredients like 'さば', '大豆', '鶏肉'.

Menu entry for 27th day: パーカーパン. Lists ingredients like '小麦', '乳', 'たまご'.

Menu entry for 28th day: げんまいごはん. Lists ingredients like '小麦', 'りんご', '鶏肉'.

Menu entry for 29th day: ごはん. Lists ingredients like '卵', 'さば', 'たまご'.

Menu entry for 30th day: コッペパン. Lists ingredients like '小麦', '乳', 'たまご'.

Menu entry for 31st day: ごはん. Lists ingredients like 'さば', '大豆', 'たまご'.